
BRNO HL. N. – LEDNICE A ZPĚT

Vyjeďte si s námi nostalgickým vlakem 
s parní lokomotivou „Skaličák“. 
Na konci soupravy uvidíte i historickou 
dieselovou „Bardotku“ a během jízdy 
se můžete občerstvit v bufetovém voze.
Co nás čeká
•  na nádraží v Lednici obecní zabijačka
•  jízdy historickým busíkem PRAGA RND

JÍZDNÍ ŘÁD

17. listopadu 2018

PŘEDPRODEJ
Neplatí žádné další tarifní ani mimotarifní výhody.  
Prodej jízdenek ve všech pokladnách ČD od 10. 11. 2018.

do Lednice

HLAVNÍ PARTNER

Lednice

JÍZDNÉ 
• Brno hl. n. – Lednice a zpět 180 Kč
• Břeclav – Lednice a zpět 100 Kč
• úsekové jízdné dle vzdálenosti
• děti 6–15 let, studenti 15–26 let sleva 50 %
• držitelé průkazů ZTP a ZTP/P sleva 75 %

Plnou parou

PARTNEŘI

lokomotiva „Skaličák“
FOTO © MILAN VAŠÍČEK

Břeclav

TAM STANICE ZPĚT

8:39 Brno hl. n. 17:59

8:55 Rajhrad 17:44

9:03 Hrušovany u Brna 17:36

9:13 Vranovice 17:25

9:25 Šakvice 17:10

9:33 Zaječí 17:02

9:39 Rakvice 16:52

9:49 Podivín 16:46

10:15* 14:00 Břeclav 13:04 16:28*

10:24 14:07 Boří les 13:00 15:58

10:29 14:13 Poštorná 12:53 15:52

10:45 14:28 Lednice 12:35 15:35

DALŠÍ INFORMACE
bnohn@cdcentrum.cd.cz | T 725 886 395

www.cd.cz/nostalgie

Oprava historického vozu 55 54 24-21 229-1 
(Ce 3-3152) byla finančně podpořena 
Ministerstvem dopravy ČR  v rámci programu 
č. 127 64 „Podpora obnovy historických železničních 
kolejových vozidel“.

* Vlak ve směru do Lednice přijíždí do stanice Břeclav již v 10:01, v opačném směru je příjezd 
do stanice již v 16:02. 


